Реш 8/41 от 06.03.2019

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ C

ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШ ЕН ИЕ

6 марта 2019 г.  № 8/41

пгт Малышева

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для
голосования, используемых участковой избирательной комиссией №

2575 на дополнительных выборах депутата Думы Малышевского
городского округа шестого созыва по двухмандатному избирательному

округу № 1  07 апреля  2019 года

В соответствии со статьями 26 и подпунктами «б» и «г» пункта 8статьи

66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прави права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением

Центральной избирательной комиссии РоссийскойФедерации от 29 января

2014 года № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для

участковых комиссий при проведениивыборов, референдумов в Российской

Федерации», Малышевская поселковая территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Определить участковой избирательной комиссии № 2575 количество

переносных ящиков для голосования вне помещения на дополнительных

выборах депутата Думы Малышевского городского округа шестого созыва

по двухмандатному избирательному округу № 1 07 апреля 2019 года

(приложение №1).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малышевской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

Реш 8/41 от 06.03.2019

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии О.А.

Садовскову.

Председатель Малышевской
поселковой территориальной
избирательной комиссии

О.А. Садовскова

Секретарь Малышевской
 поселковой территориальной
избирательной комиссии

М.П. Макарова

Приложение № 1

к решению Малышевской поселковой
территориальной избирательной комиссии

от «06» марта 2019 г. № 8/41

№
п.п.

Номер
избирательного

участка

Численность
избирателей  на

01.01.2019 г.

Количество переносных
ящиков

1 2575 1269 3